
ZARZĄDZENIE NR 0050.048.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 
Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

 
 
 

Dariusz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8AB603-248F-492B-9B88-DB6A67975B16. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.048.2021 

                        z dnia 17 marca 2021 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 245 922,00 26 000,00 1 271 922,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

66 500,00 -2 000,00 64 500,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

66 000,00 -2 000,00 64 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

35 000,00 1 000,00 36 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 000,00 1 000,00 36 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 704 026,00 27 000,00 731 026,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

686 000,00 27 000,00 713 000,00 

855     Rodzina 68 788 037,00 779 000,00 69 567 037,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 57 269 605,00 658 000,00 57 927 605,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

57 249 000,00 658 000,00 57 907 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 733 100,00 51 000,00 9 784 100,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 532 000,00 51 000,00 9 583 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 710 350,00 72 000,00 1 782 350,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 710 000,00 72 000,00 1 782 000,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

74 500,00 -2 000,00 72 500,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

74 000,00 -2 000,00 72 000,00 

Razem: 242 047 894,00 805 000,00 242 852 894,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8AB603-248F-492B-9B88-DB6A67975B16. Podpisany Strona 1



 
 

 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.048.2021 

                        z dnia 17 marca 2021 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 814 533 814 533 814 533 0 814 533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 813 833 813 833 813 833 0 813 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 814 533 814 533 814 533 0 814 533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 813 833 813 833 813 833 0 813 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 814 533 814 533 814 533 0 814 533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 813 833 813 833 813 833 0 813 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 95 903 277 86 266 609 62 490 693 46 906 505 15 584 188 23 432 169 281 493 62 254 0 0 9 636 668 6 336 668 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -7 500 -7 500 -7 500 0 -7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 500 7 500 7 500 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95 903 277 86 266 609 62 490 693 46 906 505 15 584 188 23 432 169 281 493 62 254 0 0 9 636 668 6 336 668 0 0 3 300 000 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 26 961 465 26 951 465 6 908 305 5 931 016 977 289 20 021 669 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

zmniejszenie -7 500 -7 500 -7 500 0 -7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 500 7 500 7 500 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 961 465 26 951 465 6 908 305 5 931 016 977 289 20 021 669 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 20 635 20 635 20 635 0 20 635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 135 25 135 25 135 0 25 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 23 500 23 500 23 500 0 23 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 500 -7 500 -7 500 0 -7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 000 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 214 600 214 600 214 600 0 214 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 217 600 217 600 217 600 0 217 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 960 617 5 960 617 4 135 951 2 451 148 1 684 803 157 860 1 663 656 3 150 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28 000 28 000 0 0 0 0 28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 986 617 5 986 617 4 133 951 2 451 148 1 682 803 157 860 1 691 656 3 150 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8AB603-248F-492B-9B88-DB6A67975B16. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

przed zmianą 68 000 68 000 68 000 0 68 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 000 66 000 66 000 0 66 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 67 500 67 500 67 500 0 67 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65 500 65 500 65 500 0 65 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 471 998 471 998 36 881 1 000 35 881 0 435 117 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 0 0 0 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 472 998 472 998 36 881 1 000 35 881 0 436 117 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 435 117 435 117 0 0 0 0 435 117 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 0 0 0 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 436 117 436 117 0 0 0 0 436 117 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 714 000 714 000 18 000 0 18 000 0 696 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 000 27 000 0 0 0 0 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 741 000 741 000 18 000 0 18 000 0 723 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 696 000 696 000 0 0 0 0 696 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 000 27 000 0 0 0 0 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 723 000 723 000 0 0 0 0 723 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 3 193 708 3 193 708 3 107 993 2 982 545 125 448 70 000 15 715 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14 000 -14 000 -14 000 -14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 000 14 000 0 0 0 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 193 708 3 193 708 3 093 993 2 968 545 125 448 70 000 29 715 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlice szkolne 

przed zmianą 3 015 108 3 015 108 3 007 993 2 882 545 125 448 0 7 115 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14 000 -14 000 -14 000 -14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 001 108 3 001 108 2 993 993 2 868 545 125 448 0 7 115 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 137 371 137 371 137 371 137 371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14 000 -14 000 -14 000 -14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123 371 123 371 123 371 123 371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 5 000 5 000 0 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 000 14 000 0 0 0 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 000 19 000 0 0 0 0 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 000 14 000 0 0 0 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8AB603-248F-492B-9B88-DB6A67975B16. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 14 800 14 800 0 0 0 0 14 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 69 934 581 69 934 581 2 273 446 1 437 785 835 661 0 67 661 135 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 781 700 781 700 34 199 21 856 12 343 0 747 501 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 714 281 70 714 281 2 305 645 1 459 641 846 004 0 68 408 636 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 57 269 500 57 269 500 498 894 260 911 237 983 0 56 770 606 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 658 000 658 000 9 694 0 9 694 0 648 306 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 927 500 57 927 500 508 588 260 911 247 677 0 57 418 912 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 56 766 485 56 766 485 0 0 0 0 56 766 485 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 648 306 648 306 0 0 0 0 648 306 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 414 791 57 414 791 0 0 0 0 57 414 791 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 62 950 62 950 62 950 0 62 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 694 9 694 9 694 0 9 694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72 644 72 644 72 644 0 72 644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 9 646 974 9 646 974 951 885 833 581 118 304 0 8 695 089 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51 000 51 000 21 485 20 000 1 485 0 29 515 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 697 974 9 697 974 973 370 853 581 119 789 0 8 724 604 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 8 694 370 8 694 370 0 0 0 0 8 694 370 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 515 29 515 0 0 0 0 29 515 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 723 885 8 723 885 0 0 0 0 8 723 885 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 598 738 598 738 598 738 598 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 618 738 618 738 618 738 618 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 20 040 20 040 20 040 0 20 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 485 1 485 1 485 0 1 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 525 21 525 21 525 0 21 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 953 608 1 953 608 298 168 269 920 28 248 0 1 655 440 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 72 700 72 700 3 020 1 856 1 164 0 69 680 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 026 308 2 026 308 301 188 271 776 29 412 0 1 725 120 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 654 840 1 654 840 0 0 0 0 1 654 840 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 69 680 69 680 0 0 0 0 69 680 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8AB603-248F-492B-9B88-DB6A67975B16. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 1 724 520 1 724 520 0 0 0 0 1 724 520 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 212 367 212 367 212 367 212 367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 534 1 534 1 534 1 534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 213 901 213 901 213 901 213 901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 38 562 38 562 38 562 38 562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 264 264 264 264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 826 38 826 38 826 38 826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 5 488 5 488 5 488 5 488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58 58 58 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 546 5 546 5 546 5 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 14 232 14 232 14 232 0 14 232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 464 464 464 0 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 696 14 696 14 696 0 14 696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 74 500 74 500 74 500 0 74 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72 500 72 500 72 500 0 72 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 74 000 74 000 74 000 0 74 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72 000 72 000 72 000 0 72 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 254 214 179 224 623 446 120 967 519 69 474 244 51 493 275 31 468 069 70 238 049 112 284 500 000 1 337 525 29 590 733 26 290 733 606 786 0 3 300 000 

zmniejszenie -26 200 -26 200 -26 200 -14 000 -12 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 831 200 831 200 41 699 21 856 19 843 0 789 501 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 255 019 179 225 428 446 120 983 018 69 482 100 51 500 918 31 468 069 71 027 550 112 284 500 000 1 337 525 29 590 733 26 290 733 606 786 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8AB603-248F-492B-9B88-DB6A67975B16. Podpisany Strona 4



 
 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.048.2021 

                        z dnia 17 marca 2021 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 68 565 432,00 779 000,00 69 344 432,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 57 249 000,00 658 000,00 57 907 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

57 249 000,00 658 000,00 57 907 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 532 000,00 51 000,00 9 583 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 532 000,00 51 000,00 9 583 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 710 000,00 72 000,00 1 782 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 710 000,00 72 000,00 1 782 000,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

74 000,00 -2 000,00 72 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

74 000,00 -2 000,00 72 000,00 

Razem: 68 893 751,00 779 000,00 69 672 751,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 68 565 432,00 779 000,00 69 344 432,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 57 249 000,00 658 000,00 57 907 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 56 766 485,00 648 306,00 57 414 791,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 950,00 9 694,00 72 644,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 532 000,00 51 000,00 9 583 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 694 370,00 29 515,00 8 723 885,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 588 680,00 20 000,00 608 680,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 040,00 1 485,00 18 525,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 710 000,00 72 000,00 1 782 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 654 840,00 69 680,00 1 724 520,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 367,00 1 534,00 35 901,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 271,00 264,00 6 535,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 893,00 58,00 951,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 032,00 464,00 10 496,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

74 000,00 -2 000,00 72 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 74 000,00 -2 000,00 72 000,00 

Razem: 68 893 751,00 779 000,00 69 672 751,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8AB603-248F-492B-9B88-DB6A67975B16. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.048.2021 

                        z dnia 17 marca 2021 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 149 300,00 26 000,00 1 175 300,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

66 000,00 -2 000,00 64 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

66 000,00 -2 000,00 64 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

35 000,00 1 000,00 36 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 000,00 1 000,00 36 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 686 000,00 27 000,00 713 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

686 000,00 27 000,00 713 000,00 

Razem: 1 152 900,00 26 000,00 1 178 900,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 149 300,00 26 000,00 1 175 300,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

66 000,00 -2 000,00 64 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 000,00 -2 000,00 64 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

35 000,00 1 000,00 36 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 1 000,00 36 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 686 000,00 27 000,00 713 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 686 000,00 27 000,00 713 000,00 

Razem: 1 152 900,00 26 000,00 1 178 900,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8AB603-248F-492B-9B88-DB6A67975B16. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.048.2021 Burmistrza Miasta Marki

z dnia 17 marca 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina”
wynikają ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2021 UB.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków na zwrot dotacji. Środki na ten cel przeniesiono z działu 758
„Różne rozliczenia”- rezerwa ogólna,

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” oraz 854 „
Edukacyjna opieka wychowawcza wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na
bieżącą działalność,

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina”
wynikają ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2021 UB.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 242.852.894,00 zł, wydatki
wyniosą 255.019.179,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8AB603-248F-492B-9B88-DB6A67975B16. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.048.2021 
Data dokumentu 2021-03-17 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 4F8AB603-248F-492B-9B88-DB6A67975B16 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1256248381 
Numer seryjny 0F994BEC04DDF210 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-03-17 15:02:29 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8AB603-248F-492B-9B88-DB6A67975B16. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-03-17T14:32:12+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




